   PROTOKÓŁ    NR    XIX/2012
z  XIX Sesji  Rady  Gminy  w  Puszczy  Mariańskiej,  która  odbyła  się  w  dniu
13 czerwca 2012  roku  w  godzinach  od  16:30  do  18:00

Liczba radnych			15
Liczba radnych obecnych na sesji 	14
Nieobecni: 				1  (radny Andrzej Domagała)	


W sesji udział wzięli: 
1. Wójt Gminy - Michał Staniak
1. Skarbnik Gminy – Joanna Skrocka
1. Sekretarz Gminy – Wioleta Malowaniec
1. Kierownik GOPS-u –  Ewa  Śledź
1. Sołtysi


Porządek obrad:
1.  Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum;
1.   Przyjęcie  porządku  obrad;
1.   Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji;
1.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok;  
1. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu;
1. 	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok;
1.   Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok;
1.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Puszcza Mariańska;
1.   Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie określenia granic sołectw: Puszcza Mariańska, Biernik, Budy Zaklasztorne, Małe Długokąty;
1.   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska;
1.   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska
1.   Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Puszcza Mariańska obejmującego fragment wsi Bartniki;
1.   Sprawy wniesione, wolne wnioski;
1.   Interpelacje radnych;
1.   Zakończenie  obrad  XIX Sesji Rady Gminy;


Punkt 1
Dnia  13 czerwca 2012 roku o godzinie 16:30 w sali USC Urzędu Gminy w Puszczy Mariańskiej odbyła się XIX Sesja Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej.  Obrady Sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Brzezicki. Przewodniczący powitał wszystkich przybyłych na sesję, Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy,  Kierownika GOPS, sołtysów oraz wszystkich przybyłych na posiedzenie. Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych przez co Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej jest władna do   podejmowania uchwał.
 /Lista obecności radnych załączona do niniejszego protokołu.

Punkt 2
Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej przedstawił porządek obrad dzisiejszej Sesji. Nie zgłoszono uwag do porządku obrad dzisiejszej sesji wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przystąpił do głosowania.
Za przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 14 radnych jednogłośnie.
                                                                   
					         Punkt 3
Przyjęcie  protokółu z  XVIII  Sesji Rady Gminy.
Protokół  Nr XVIII/2012 wszyscy  radni otrzymali. 
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Brzezicki  przeczytał protokół Nr XVIII/2012.  Nie zgłoszono uwag do protokółu, wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Brzezicki przystąpił do głosowania. Za przyjęciem protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej głosowało 14 radnych jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki poprosił o przedstawienie opinii do punktów dzisiejszej sesji Przewodniczącego Komisji Budżetowo –Gospodarczej Henryka Cebulę.

Henryk Cebula: Komisja Budżetowo – gospodarcza obradowała w dniu 30.05.2012 roku i w dniu dzisiejszym połączone komisje. Tematem posiedzenia była ochrona środowiska i wypracowanie opinii do projektów uchwał na XIX Sesję Rady Gminy.  Wszystkie projekty uchwał dzisiejszej sesji połączona komisja opiniuje pozytywnie. 

Punkt 4
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy na rok 2012
Pani Skarbnik Joanna Skrocka omówiła zmiany w  budżecie gminy
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały.
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały. Pytań ani uwag do projektu nie zgłoszono.
Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie.
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała  Nr XIX/105/2012 w sprawie zmiany w budżecie Gminy na rok 2012 stanowi  integralną  część  protokółu.

Punkt 5
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu;
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu.  
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Brzezicki przeczytał projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu.  Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przystąpił do głosowania w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu.  
Pani Skarbnik Joanna Skrocka: proponuje się zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 1 mil 200 tys. zł. z przeznaczeniem  na przebudowę i remont dróg gminnych na okres 5 lat.  
Pytań ani uwag do Pani Skarbnik J. Skrockiej nie wniesiono. 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie.
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki  stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała Nr XIX/106/2012 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu  stanowi integralną część protokółu.

					        Punkt  6
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok;
Wszyscy radni otrzymali sprawozdanie finansowe za 2011 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Brzezicki przedstawił sprawozdanie oraz przeczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok. 
Uwag ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał uchwałę nr Pł. 214.2012. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonych przez Wójta Gminy Puszcza Mariańska sprawozdaniach z wykonania budżetu za 2011 rok. Pytań ani uwag do przedstawionej uchwały nie zgłoszono. 
Wójt Gminy Michał Staniak:  Przyczyną tak niskiego wykonania dochodów majątkowych było głównie małe zainteresowanie kupnem gruntów, które Gmina zaplanowała. Nie sprzedaliśmy tyle gruntów ile zaplanowaliśmy.  W drugim przetargu, który ogłosiliśmy w grudniu wzięło udział tylko czterech kupujących i te cztery działki zostały sprzedane, a przed tygodniem odbył się następny przetarg w tym samym zestawieniu i nie zgłosił się nikt. Te założenia, które są planowane w budżecie na ten rok z tytułu zbycia nieruchomości będzie ciężko zrealizować. 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie.
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki  stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała Nr XIX/107/2012 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok stanowi integralną część protokółu.

						Punkt  7	
 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok;
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Brzezicki przeczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska za rok 2011 oraz Uchwałę 
Nr Pł.215.2012 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 
18 maja 2012 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Puszcza Mariańska wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przystąpił do głosowania w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska za rok 2011.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie.
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała Nr XIX/108/2012 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok stanowi integralną część protokółu.
Wójt Gminy Michał Staniak podziękował Radzie. 

   						Punkt  8
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Puszcza Mariańska;
Wójt Gminy Michał Staniak: Uchwała dot. miejscowości Mrozy, w planie przestrzennym są tam zaplanowane drogi gminne. Państwo		    , którzy podzielili  ten teren zgodnie z planem, chcą te tereny przekazać nieodpłatnie na drogi.
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały. Przewodniczący Rady Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały. Pytań ani uwag do projektu nie zgłoszono. 
Przewodniczący przystąpił do głosowania. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała  Nr XIX/109/2012 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Puszcza Mariańska  stanowi integralną część protokółu.

					           Punkt 9 
Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie określenia granic sołectw: Puszcza Mariańska, Biernik, Budy Zaklasztorne, Małe Długokąty;
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały.
Sekretarz Gminy W. Malowaniec: Tym projektem uchwały chcemy uporządkować nazewnictwo czterech sołectw: Małe Długokąty, Budy Zaklasztorne, Małe Długokąty i Biernik. Zaistniały pewne zmiany administracyjne i organizacyjne skutkiem czego de facto to nowe nazewnictwo już funkcjonuje. Jeśli chodzi o Małe Długokąty to w statucie sołectwa jest zapis, ze tworzą go mieszkańcy od nr domu 42 oraz mieszkańcy wsi Budy Zaklasztorne od nr domów 84 do 88. Ponieważ w miejscowości Budy Zaklasztorne uchwałą w 2003 roku zostały wprowadzone ulice de facto teraz ta granica nie istnieje. Tą zmianę z mieszkańcami będziemy chcieli przekonsultować. Jeśli chodzi o sołectwo Biernik i Puszcza Mariańska podstawą jest rozporządzenie, które z 1 stycznia br. uchyliło urzędowo  nazwę dwóch wsi Zadworze i Marianów. Wieś Marianów była w sołectwie Puszcza Mariańska, wieś Zadworze była w sołectwie Biernik. Wobec tego granice tych dwóch sołectw ulęgną zmianie. Defacto już uległy, bo z 1 stycznia już nie mamy tych granic, ale na papierze proponujemy mamy zapis, ze sołectwo Biernik będą tworzyć mieszkańcy wsi: Biernik, Wilczynek, Wygoda. Sołectwo Puszcza Mariańska będą tworzyli mieszkańcy wsi: Puszcza Mariańska i Olszanka. 
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały. Pytań ani uwag do projektu nie zgłoszono.
Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała Nr XIX/110/2012 w sprawie  przeprowadzenia konsultacji w sprawie określenia granic sołectw: Puszcza Mariańska, Biernik, Budy Zaklasztorne, Małe Długokąty;
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały stanowi integralną część protokółu.

					      Punkt  10
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska;
Sekretarz Gminy W. Malowaniec:  Ten projekt uchwały ma charakter czysto porządkowy, ponieważ uchwała w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli pochodzi z 2004 roku. W skutek zmian w strukturze przedszkolnej była zmieniana kilka razy. Ta uchwała akceptuje poprzednie sytuacje i będziemy mieli w jednej uchwale czystą, przejrzystą sytuację. Nie ma tu żadnych zmian jeżeli chodzi o strukturę przedszkolną.
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały.
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały. Pytań ani uwag do projektu nie zgłoszono.
Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała  Nr XIX/111/2012 w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska stanowi  integralną  część  protokółu.


						Punkt 11
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska
Sekretarz Gminy W. Malowaniec: Uchwała pochodzi z 2008 roku, ale w skutek zmian administracyjnych i zmian w nazewnictwach miejscowości potrzeba jest dokonania w nazewnictwie w obwodach szkół. Sama sieć pozostaje bez zmian. Jeśli chodzi o obwody to zmiana dotyczyła właśnie, Zadworza Marianowa, którego już nie ma. Jest miejscowość Wygoda z ulicami podzielonymi między obwód szkoły podstawowej w Michałowie, a obwód szkoły podstawowej w Puszczy Mariańskiej. 
Sołtys  Gwardecki zadał pytanie: od nas z Długokąt chodzą dzieci na Bartniki do szkoły, a na Michałów ani jedno dziecko nie chodzi.  Czy jest sens utrzymać ten podział?
Radny Henryk Cebula: na papierze musi być, a my nie mamy żadnego wpływu na to gdzie rodzic pośle dziecko do szkoły. Formalnie musi tak być.
Sekretarz Gminy W. Malowaniec: Każda szkoła musi mieć swój obwód. 
Wójt Gminy M. Staniak: przecież można poprawkę wprowadzić do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki; jesteśmy jednak za tym, aby ten projekt uchwały pozostał bez zmian. 
Więcej pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały.
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały. Pytań ani uwag do projektu nie zgłoszono.
Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała  Nr XIX/112/2012 w sprawie  ustalenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska stanowi  integralną  część  protokółu.

				                  Punkt  12
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Puszcza Mariańska obejmującego fragment wsi Bartniki;		
Wójt Gminy M. Staniak: plan ten obejmuje teren od oczyszczalni ścieków do torów kolejowych. Obowiązywał tam plan z 1996 roku. Były w nim  powierzchnie bonitacyjnie czynne. Zabudowa się zmienia, nie stawia się teraz domów piętrowych, tylko domy przestrzenne i niskie kondygnacyjnie. Poprzedni plan to ograniczał. 
Przewodniczący Rady Gminy Z. Brzezicki przeczytał projekt uchwały.
Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały. Pytań ani uwag do projektu nie zgłoszono.
Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie uchwały.
Uchwała  Nr XIX/113/2012 w sprawie   miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Puszcza Mariańska obejmującego fragment wsi Bartniki stanowi  integralną  część  protokółu.

				    	       Punkt  13
Sprawy wniesione, wolne wnioski.

Sołtys Szymański mówił o kradzieży dużych drzew. Prosił aby wszyscy zwracali na to uwagę. 

  					   

					    Punkt   14
Interpelacje Radnych
Nie zgłoszono.

 						Punkt 15                                                      Zakończenie  obrad  XIX Sesji Rady Gminy                                                                    Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział w XIX Sesji Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej. 
Na tym protokół zakończono i podpisano.
											
									Przewodniczący 
									Rady Gminy

	
								          Zbigniew Brzezicki


Protokółowała:   B. Kuźma



Załączniki:  
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok;  
2. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu;
3. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok;
4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok;
5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Puszcza Mariańska;
6. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie określenia granic sołectw: Puszcza Mariańska, Biernik, Budy Zaklasztorne, Małe Długokąty;
7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska;
8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puszcza Mariańska
9. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Puszcza Mariańska obejmującego fragment wsi Bartniki;
10. Uchwała nr Pł. 214.2012. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonych przez Wójta Gminy Puszcza Mariańska sprawozdaniach z wykonania budżetu za 2011 rok;
11. Uchwałę Nr Pł.215.2012 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 maja 2012 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Puszcza Mariańska wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
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